[bookmark: _Toc1]试用期延长协议五篇
来源：网络  作者：红尘浅笑  更新时间：2024-09-08
第一篇：试用期延长协议试用期延长协议本协议本着平等互利，公平公正的原则制定。甲方为公司，乙方为。根据员工与公司签订的劳动合同，试用期将于月日结束。经部门主管及人事部调查考核，综合考核结果与实际表现，未能达到公司要求，因此根据《劳动合同法》...
第一篇：试用期延长协议
试用期延长协议
本协议本着平等互利，公平公正的原则制定。
甲方为公司，乙方为。
根据员工与公司签订的劳动合同，试用期将于月日结
束。
经部门主管及人事部调查考核，综合考核结果与实际表现，未能
达到公司要求，因此根据《劳动合同法》第十九条相关规定，延长员
工试用期个月，直至年月日止，以作深入考核。
本协议均属双方自愿接受，并于本协议上签名确认，人事部留存
备档。
本协议一式两份，员工本人一份，人事部留存一份。
甲方：公司乙方：
日期：年月日日期：年月日
第二篇：试用期延长协议(范本)
试用期延长协议
甲方（用人单位）：
乙方(员工)：
身份证号码：
一、甲乙双方按照平等自愿、协商一致的原则，就试用期期间的有关事项订立本协议，共同遵照执行本协议各项内容。
二、根据员工与公司签订的劳动合同，试用期将于
年  月
日结束。
三、经所在销售部门的综合考核结果与实际表现，结合《劳动合同法》第十九条相关规定，延长员工试用期  个月，直至
****年**月**日止。
四、其他：
1、乙方享受公司试用期工资待遇；
2、乙方应自觉遵守国家法律法规及甲方的各项规章制度中，如有违反或经试用发现不符合岗位任职要求的，甲方有权调离乙方现任工作岗位或直接解除试用协议同时部支付任何形式的经济补偿金；
3、乙方在试用期内提出离职，不享受其他津贴，工资按实际出勤天数结算，并按公司薪酬福利制度执行；
4、乙方在 年  月  日前的有效订单台数为
台。若无法达到要求，甲方有权随时辞退同时不支付任何形式的经济补偿金；
5、乙方试用期满，经甲方考核合格后，享受正式员工待遇；
6、本协议均属双方自愿接受，并于本协议上签名确认，人力资源中心留存备档；
7、本协议一式贰份，员工本人一份，人力资源部留存一份。
甲方（用人单位）：
乙方（员工）： 日期：
日期：
第三篇：延长试用期协议范本
律伴网（www.lvban365.net）律伴让法律服务更便捷！
延长试用期协议范本
我国员工就职一般都会签订劳动合同呢(除了临时工不用签订劳动合同)，劳动合同上都会写关于试用期的各项事项，但是也不排除因为种种原因延长试用期的情况。那么，下面小编为大家准备了一篇关于延长使用期协议的范文，我们一起来看看：
一、试用期：
《中华人民共和国劳动合同法》第十九条 劳动合同期限三个月以上不满一年的，试用期不得超过一个月;劳动合同期限一年以上不满三年的，试用期不得超过二个月;三年以上固定期限和无固定期限的劳动合同，试用期不得超过六个月。
同一用人单位与同一劳动者只能约定一次试用期
。以完成一定工作任务为期限的劳动合同或者劳动合同期限不满三个月的，不得约定试用期。
试用期是指包括在劳动合同期限内，用人单位对劳动者是否合格进行考核，劳动者对用人单位是否符合自己要求也进行考核的期限，这是一种双方双向选择的表现。
试用期包含在劳动合同期限内。劳动合同仅约定试用期的，试用期不成立，该期限为劳动合同期限。
二、试用期延长协议范本：
试用期延长协议
本协议本着平等互利，公平公正的原则制定。
甲方为 公司，乙方为。
根据员工与公司签订的劳动合同，试用期将于 年 月 日结束。
经部门主管及人事部调查考核，综合考核结果与实际表现，未能达到公司要求，因此根据《劳动合同法》第十九条相关规定，延长员工试用期个月，直至年月日止，以作深入考核。
本协议均属双方自愿接受，并于本协议上签名确认，人事部留存备档。
本协议一式两份，员工本人一份，人事部留存一份。
甲方： 公司乙方：
律伴让法律服务更便捷！律伴网（www.lvban365.net）律伴让法律服务更便捷！
日期：年 月 日 日期：年 月 日
以上就是小编为大家整理的延长试用期的协议的范文。大家可以根据范文结合自身实际情况来制定延长试用期的协议，并不一定要一字一句的照着上面，也是可以适当调整的。希望我的回答可以解决您的问题，如果还想了解更多，欢迎到律伴网进行专业咨询。
文章来源：律伴网 http://www.lvban365.net/
律伴让法律服务更便捷！
第四篇：试用期延长协议
试用期延长通知书
xx部门xx（姓名）：
根据您与公司签订的劳动合同，您的试用期将于 年 月 日结束。经公司管理人员及人力资源部调查考核，综合您的考核结果与实际表现，您开发项目的实际能力暂未能达到公司要求，因此公司决定将您的试用期延长叁个月，直至 年 月 日止，延长试用期间您的职位由 岗位调整为 岗位，并取消住房补贴2024元/月，以作深入考核。试用期满，视具体考核结果调整职位及相应薪酬。
如愿意接受上述条件，请在本通知《签收回执》处签名确认。
公司签字/盖章：
年 月 日
------------
签收回执
本人已收到 公司于 年 月 日出具的《试用期延长通知书》，本人愿意接受上述条件且对此流程无异议。
签收人（签名）：
年 月 日
第五篇：试用期延长协议
试用期延长协议
甲方（用人单位）：
乙方(员工)：
身份证号码：
一、甲乙双方按照平等自愿、协商一致的原则，就试用期期间的有关事项订立本协议，共同遵照执行本协议各项内容。
二、根据员工与公司签订的原始劳动合同，试用期将于2024 年 11月17日结束为期三个月。
三、经所在海运出口部门的综合考核结果与员工的实际表现，结合《劳动合同法》第十九条相关规定：签三年合同试用期最长可为六个月，故延长员工试用期 3个月，直至 2024年 2月17日止。
四、其他：
1、乙方享受公司试用期工资待遇；
2、乙方应自觉遵守国家法律法规及甲方的各项规章制度中，如有违反或经试用发现不符合岗位任职要求的，甲方有权调离乙方现任工作岗位或直接解除试用协议同时不支付任何形式的经济补偿金；
3、乙方在试用期内提出离职，不享受其他津贴，工资按实际出勤天数结算，并按公司薪酬福利制度执行；
4、延长试用期期间仅可享受外服员工福利；
5、乙方试用期满，经甲方考核合格后，享受正式员工待遇；
6、本协议均属双方自愿接受，并于本协议上签名确认，人力资源中心留存备档；
7、本协议一式贰份，员工本人一份，人力资源部留存一份。
甲方（用人单位）： 日期：
乙方（员工）：
日期：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找